

Sjukwården wid Grubbens gård, Sjukhusalen  
N<sup>o</sup> 8, den 27<sup>de</sup> Oktober 1777.

Wälborne och höjädle Herr Öfverste!

Under loppet af många år, att sedan ädelle  
Herr Öfversten hade befälet i spolan wid Kronsungens  
Andra Lifgardet, har jag stälse för ädelle Herr Öfversten  
häft den största wårdsamhet och höjaktning och kommer att i  
mitt hela lif det göra.

Den största glädje rönt jag, då ädelle Herr Öfversten be-  
hagade tala till mig för några få år sedan wid Skoppesbron  
och för 7<sup>me</sup> år som hastigast wid Norrbo, öfwer hvilket  
jag fann mig stolt, ty många stod och förundrade sig  
att en så hög Herr skulle befråga sig och stanna för  
att höra ett ord af en simpel pl. knekt.

Jag har en gång öfvet: att, wid Kronsungens Skoppes-  
bals hand, få erhålla något understöd, men som

verte;

Det är många som tjent längre än jag, och icke ännu  
fött, så om som jag, ~~inte~~ i anseende till behäftad med  
Ålderbräck, icke kom att taga sjukhus afsked, så för  
jag ännu vänta, dock om jag lefwer hoppas jag nästa år  
blifwa till godsedd, ty jag är nu nära 60 år.

En längre tid har jag för det nästa lidit af värk  
och plågor, och en stor sorg drabbade mig då H<sub>2</sub> Kung-  
hafs, Enkedrottning <sup>Jua</sup>, med dörden hädan gick, ty jag  
blef Nådigt af denna ädla drottning ä mitt sjukläger  
i genom budskickning förärad en wälgörande kontant hjälp.

Bedjande älle och gode Herr Öfversten om ett  
godhetsfullt öfverseende för min öristighet! får  
jag eller ödmjukast bönfalla: Det älle Herr Öfversten  
täcktes af medlidfamhet och förbarmande emot mig  
arme man, Nådigt hegna mig med en liten högst  
behöfvande kontant hjälp, hwilken för mig skulle  
blifwa en stor wälgerning, och den högsta och största  
glädje.

Willsönskande älle Herr Öfversten god helsa, all  
möjlig wälgång och trefnad! För jag äran med  
djupaste wördnad, högakötning och tackfamhet fram-  
härda ödmjukö; D. Prolin.

J. d. Gardist wid ~~fd~~ H<sub>2</sub> Kapten  
Heruhjelm's Kompl<sup>fd</sup> med. No 4